

**Constructia retelei de canalizare
cu statie de pompare in com.
Gratiesti, sat Hulboaca,
intravilan, str.M.Eminescu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 35-23-A-1 9307
Alimentarea cu energie electrica. Demontarea AEE

Valoarea de deviz 630,11 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	33-04-009-2 k=0,6	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor демонтаж AC-1x70мм2)	1 km	0,1400	2 492,14	348,90

	Total	lei	348,90
	Asigurarea sociala	24 %	83,74
	Total		432,64
	Cheltuieli de regie	14,5 %	62,73
	Beneficiu	6 %	29,72
	Total		525,09
	TVA	20 %	105,02
	Total deviz: Inclusiv salariu		630,11

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Gratiesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelei de canalizare
cu statie de pompare in com.
Gratiesti, sat Hulboaca,
intravilan, str.M.Eminescu**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 35-23-A-1 9307
Alimentarea cu energie electrica. Demontarea AEE**

Valoarea de deviz 630,11 lei

Intocmit in prețuri curente 02.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 35-23-A-1 9307:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,1110	84,87	348,90
		Total manopera				348,90
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	348,90
Asigurarea sociala	24 %	83,74
Total		432,64
Cheltuieli de regie	14,5 %	62,73
Beneficiu	6 %	29,72
Total		525,09
TVA	20 %	105,02

Total deviz: 630,11

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com. Gratiesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelei de canalizare cu statie de pompare in com. Gratiesti, sat Hulboaca, intravilan, str.M.Eminescu **Investitor Primaria com. Gratiesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	33-04-009-2 k=0,6	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor демонтаж AC-1x70MM2)	1 km			2 492,14
	1	Muncitor	h-om	48,9400	84,87	2 492,14
		<i>Total</i>	lei			348,90

APROBAT:

Intocmit
SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria com. Gratiesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.